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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
DR: 02:07,47 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 21.08.2014 in Berlin (GER)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Ben Vester 2005 SV Cannstatt 02:28,68 610
  100m: 01:12,63 (01:12,63) | 200m: 02:28,68 (01:16,05)

2. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,46 577
  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:31,46 (01:18,17)

3. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 02:31,84 573
  100m: 01:15,27 (01:15,27) | 200m: 02:31,84 (01:16,57)

4. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:32,45 566
  100m: 01:14,23 (01:14,23) | 200m: 02:32,45 (01:18,22)

5. Phillip Osadsky 2005 SSG Saar Max Ritter 02:32,53 565
  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:32,53 (01:18,70)

6. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:33,57 553
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:33,57 (01:19,44)

7. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 02:36,45 523 ENM
  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:36,45 (01:22,16)

8. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München 02:37,37 514 ENM
  100m: 01:15,52 (01:15,52) | 200m: 02:37,37 (01:21,85)

nicht am Start
Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:19,10 745
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:19,10 (01:11,45)

2. Marek Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 02:28,21 616
  100m: 01:11,85 (01:11,85) | 200m: 02:28,21 (01:16,36)

3. Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 02:28,71 610
  100m: 01:10,47 (01:10,47) | 200m: 02:28,71 (01:18,24)

4. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 02:33,75 551 ENM
  100m: 01:15,06 (01:15,06) | 200m: 02:33,75 (01:18,69)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Nico Barna 2003 SV Nikar Heidelberg 02:30,22 591 ENM
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:30,22 (01:19,53)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emilian Hollank 2006 TSV Riedlingen 02:18,04 762

  100m: 01:05,98 (01:05,98) | 200m: 02:18,04 (01:12,06)
2. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 02:18,64 752

  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:18,64 (01:08,99)
3. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:19,10 745

  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:19,10 (01:11,45)
4. Jeremias Pock 2002 SG Mittelfranken 02:22,02 700

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:22,02 (01:14,78)
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Protokoll Seite 2 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Marek Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 02:28,21 616

  100m: 01:11,85 (01:11,85) | 200m: 02:28,21 (01:16,36)
6. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 02:28,68 610

  100m: 01:12,63 (01:12,63) | 200m: 02:28,68 (01:16,05)
7. Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 02:28,71 610

  100m: 01:10,47 (01:10,47) | 200m: 02:28,71 (01:18,24)
8. Nico Barna 2003 SV Nikar Heidelberg 02:30,22 591 ENM

  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:30,22 (01:19,53)
9. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,46 577

  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:31,46 (01:18,17)
10. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 02:31,84 573

  100m: 01:15,27 (01:15,27) | 200m: 02:31,84 (01:16,57)
11. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:32,45 566

  100m: 01:14,23 (01:14,23) | 200m: 02:32,45 (01:18,22)
12. Phillip Osadsky 2005 SSG Saar Max Ritter 02:32,53 565

  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:32,53 (01:18,70)
13. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:33,57 553

  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:33,57 (01:19,44)
14. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 02:33,75 551 ENM

  100m: 01:15,06 (01:15,06) | 200m: 02:33,75 (01:18,69)
15. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 02:36,45 523 ENM

  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:36,45 (01:22,16)
16. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München 02:37,37 514 ENM

  100m: 01:15,52 (01:15,52) | 200m: 02:37,37 (01:21,85)


